

SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 051

žst. Kralupy n. V. předměstí v.č. 11, 12, 13, 14 + DSK - Výměna pražců, podbití

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
	1	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	5,00	1 847,05		9 235,3 Kč
	2	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	19,00	2 227,33		42 319,3 Kč
	3	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	25,00	2 770,58		69 264,5 Kč
	4	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	7,00	3 096,53		21 675,7 Kč
	5	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	5,00	488,93		2 444,7 Kč
	6	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	19,00	597,58		11 354,0 Kč
	7	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	25,00	771,42		19 285,5 Kč
	8	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	7,00	923,53		6 464,7 Kč
	9	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	6,71	589,38		3 954,7 Kč
	10	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	46,00	196,00		9 016,0 Kč
	11	5908065180	Ojedinéle dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub srdcovky	kus	40,00	22,30		892,0 Kč
	12	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	4,00	76,72		306,9 Kč
	13	5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	4,00	17,00		68,0 Kč
	14	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	932,00	8,67		8 080,4 Kč
	15	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	572,00	37,98		21 724,6 Kč
	16	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	360,00	46,70		16 812,0 Kč
	17	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	143,00	10,12		1 447,2 Kč
	18	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	6,00	127,00		762,0 Kč

Celkem**245 107,39****CELKEM****245 107 Kč**

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1810105

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eb95ebc9-9fba-4580-a760-a3ea8c6b0527

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.07.2021 12:25:00



5663fda5-9e8d-4106-8461-6f12b002905a